Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

21 октября 2022 г.                                                       №  27 с. Боровиха

Об итогах проведения районного заочного  конкурса чтецов «Живая

классика»

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях

развития творческого потенциала и формирования художественного вкуса у

детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса чтецов «Живая

классика» (Приложение 1).

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы

жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение к приказу № 27 от 21

октября 2022 г.

№  школа  ФИО участника  возраст  баллы  место

диплом

1

МБОУ "Березовская СОШ"

Андреев Александр  7  50  3 место  ЖК  1  27-21102022

2  Шишкин Павел  7  44  участие  ЖК  2  27-21102023

3  Подкользин Игорь  8  48  3 место  ЖК  3  27-21102024

4  Волынская Елизавета  8  50  3 место  ЖК  4  27-21102025

5  Сидоренко Маргарита  16  47  3 место  ЖК  5  27-21102026

6  Липина Виктория  15  48  3 место  ЖК  6  27-21102027

7

МБОУ "Санниковская СОШ"

Бельтикова Дарина  7  57  2 место  ЖК  7  27-21102028

8  Кузнецова Алена  7  52  3 место  ЖК  8  27-21102029

9  Талюкина Ульяна  7  47  3 место  ЖК  9  27-21102030

10  Зоркальцева Мария  7  53  2 место  ЖК  10  27-21102031

11  Бригинский Илья  7  48  3 место  ЖК  11  27-21102032

12  Бокова Соня  8  59  2 место  ЖК  12  27-21102033

13  Котляр Александра  8  Гран-при  ЖК  13  27-21102034

14  Алтайбаев Михаил  8  48  3 место  ЖК  14  27-21102035

15  Жмаева Мария  17  48  3 место  ЖК  15  27-21102036

1

МБОУ «Бобровская СОШ»

Гныря Ольга   7  52  3 место  ЖК  16  27-21102037

5  Жулина Екатерина   7  51  3 место  ЖК  17  27-21102038

8  Паутов Владислав   7  51  3 место  ЖК  18  27-21102039

9  Гончарова Вероника   8  54  2 место  ЖК  19  27-21102040

11  Мухачёв Вячеслав   8  55  2 место  ЖК  20  27-21102041

12  Полевой Платон   8  54  2 место  ЖК  21  27-21102042

13  Самсонова Кристина  15  Гран-при  ЖК  22  27-21102043

14   Коваленко Дарья   15  53  2 место  ЖК  23  27-21102044

15  Май Белла  16  53  2 место  ЖК  24  27-21102045

16  Арнаутова Мария  15  50  3 место  ЖК  25  27-21102046

17  Повалихинская СОШ  Полковникова Кристина  8  47  3 место  ЖК  26  27-21102047

1
МБОУ "Фирсовская ООШ"

Кочарян Нелли  7  57  2 место  ЖК  27  27-21102049

2  Шаманаев Степан  8  56  2 место  ЖК  28  27-21102050

5

МБОУ Северная СОШ

Нагель София  8  57  2 место  ЖК  29  27-21102051

6  Иванова Мария  7  38  участие  ЖК  30  27-21102052

7  Лаптева София  7  53  2 место  ЖК  31  27-21102053

8

МБУ ДО

ЦТДМ"СОЗВЕЗДИЕ"

Попова София  5  53  2 место  ЖК  32  27-21102054

9  Адам Владимир  5  32  участие  ЖК  33  27-21102055

10  Брезгина София  5  46  3 место  ЖК  34  27-21102056

11  Домладжанова Кристина  5  53  2 место  ЖК  35  27-21102057

1

МАОУ "Боровихинская СОШ"

Криворотова Милана  7  42  участие  ЖК  36  27-21102059

2  Владимирова Вероника  7  47  3 место  ЖК  37  27-21102060

3  Зеленин Валерий  7  35  участие  ЖК  38  27-21102061

4  Щетнев Арсений  7  24  участие  ЖК  39  27-21102062

5  Герасюк Мария  7  46  3 место  ЖК  40  27-21102063

6  Государева Софья  7  36  участие  ЖК  41  27-21102064

8  Сапожникова Дарья  7  41  участие  ЖК  42  27-21102065

9  Медюхо Дарья  15  50  3 место  ЖК  43  27-21102066

10  Дмитриева Мария   15  51  3 место  ЖК  44  27-21102067

11  МБОУ "Первомайская СОШ"  Чугунова Маргарита  7  53  2 место  ЖК  45  27-21102068

12  Решетов Ярослав  7  53  2 место  ЖК  46  27-21102069

13  Старцев Леонид  8  58  2 место  ЖК  47  27-21102070

14  Артемьев Кирилл  8  59  2 место  ЖК  48  27-21102071

15  Семинюда Василиса  8  Гран-при  ЖК  49  27-21102072

16  Мережко Александр  7  Гран-при  ЖК  50  27-21102073

17   Тайлакова Мария  17  65  1 место  ЖК  51  27-21102074

18

МБОУ " Жилинская СОШ"

Катренко Ратмир  7  52  3 место  ЖК  52  27-21102075

19
Дармоян Энрик, Климова

Татьяна
15,16  Гран-при  ЖК  53  27-21102076

1

МБОУ "Березовская СОШ"

Прокопова Анжелика  8  41  участие  ЖК  106  27-21102022

2  Петрачук Платон  9  52  3 место  ЖК  107  27-21102023

3  Попов Кирилл  9  42  участие  ЖК  108  27-21102024

4  Чащина Диана  10  46  3 место  ЖК  109  27-21102025

5  Бурцева Алина  10  Гран при  ЖК  110  27-21102026

6  Синицин Леонид  10  48  3 место  ЖК  111  27-21102027

7

МБОУ "Санниковская СОШ"

Волкова Ксения  9  43  участие  ЖК  112  27-21102028

8  Шмидт Алена  10  46  3 место  ЖК  113  27-21102029

9  Черненко Платон  10  59  2 место  ЖК  114  27-21102030

1

МБОУ «Бобровская СОШ»

Дудинова Валерия   9  37  участие  ЖК  115  27-21102031

2  Каракулов Леонид   9  36  участие  ЖК  116  27-21102032

3  Манасян Людмила   9  34  участие  ЖК  117  27-21102033

5  Хамкова Дарья   9  37  участие  ЖК  118  27-21102034

8  Шарапова Варвара   9  35  участие  ЖК  119  27-21102035

13  Прокопова Анжелика  8  41  участие  ЖК  122  27-21102038

  Рау Есения  10  50  3 место  ЖК  160  27-21102038

14  Логинова Софья  10  56  2 место  ЖК  123  27-21102039

15  Ложкина Татьяна   10  44  участие  ЖК  124  27-21102040

2

Огнева Дарья  10  50  3 место  ЖК  125  27-21102042

3  Вялых Анастасия  10  46  3 место  ЖК  126  27-21102043

4  Ефименко Амелия  9  46  3 место  ЖК  127  27-21102044

5  Мирошниченко Артём  9  46  3 место  ЖК  128  27-21102045

6  Петухова Ирина  8  Гран-при  ЖК  129  27-21102046

7   Попов Денис  9  38  участие  ЖК  130  27-21102047

8  Русанова Полина  9  47  3 место  ЖК  131  27-21102048

10
Афанасьева Ольга   10  57  2 место

ЖК  132  27-21102049

11  Даневич Дарина   9  54  2 место  ЖК  133  27-21102050

12
Кирколуп Варвара   9  44  участие

ЖК  134  27-21102051

13
Мельникова Тальяна   10  58  2 место

ЖК  135  27-21102052

14  Минина Кира   10  49  3 место  ЖК  136  27-21102053

15  Орлова Наталья   10  40  участие  ЖК  137  27-21102054

16
МБОУ Северная СОШ

Емченко Стефания  9  49  3 место  ЖК  138  27-21102055

17  Китов Данил  10  44  участие  ЖК  139  27-21102056

1

МАОУ "Боровихинская СОШ"

Костылева Ева  10  53  2 место  ЖК  140  27-21102058

2  Верхушин Артём  10  50  3 место  ЖК  141  27-21102059

3  Юрышева Алина  10  41  участие  ЖК  142  27-21102060

4  Фомакин Дмитрий  9  55  2 место  ЖК  143  27-21102061

5  Кочетова Алиса  9  Гран-при  ЖК  144  27-21102062

6  Бунина Варвара  9  60  1 место  ЖК  145  27-21102063

7  Лукьяненко Виктория   9  48  3 место  ЖК  146  27-21102064

8

МБОУ "Первомайская СОШ"

Тузина Анастасия  9  45  участие  ЖК  147  27-21102065

10  Петровалова Алиса  9  44  участие  ЖК  148  27-21102066

12  Михейлис Екатерина  10  43  участие  ЖК  149  27-21102067

13  Овинникова Дарья  10  57  2 место  ЖК  150  27-21102068

18

Куппа Рада  8  34  участие  ЖК  151  27-21102069

19  Анищенко Евгений  10  40  участие  ЖК  152  27-21102070

20  Минакова Евгения  10  40  участие  ЖК  153  27-21102071

21  МБОУ "Жилинская СОШ"  Ежова Алиса  9  47  3 место  ЖК  154  27-21102072

22   Пьянкова Катя  9  39  участие  ЖК  155  27-21102073

23  Алексеев Серёжа  10  33  участие  ЖК  156  27-21102074

24  Ан Артём  10  43  участие  ЖК  157  27-21102075

25  Старикова Катя  10  49  3 место  ЖК  158  27-21102076

1

МБОУ "Березовская СОШ"

Вершинина Марина  11  56  2 место  ЖК  54  27-21102022

2  Коломеец Ярослава   11  39  участие  ЖК  55  27-21102023

3  Буторина Екатерина  11  40  участие  ЖК  56  27-21102024

4  Потешкин Михаил  12  46  3 место  ЖК  57  27-21102025

5  Старцева Анастасия  12  62  1 место  ЖК  58  27-21102026

6  Катцына Виктория  13  47  3 место  ЖК  59  27-21102027

7  Венерский Николай  14  63  1 место  ЖК  60  27-21102028

8  Выродова Кристина  14  58  2 место  ЖК  61  27-21102029

9  МБОУ "Санниковская СОШ"  Жданов Андрей  11  53  2 место  ЖК  62  27-21102030

10  Судос Агния  10  60  1 место  ЖК  63  27-21102031

11  Юрьева Валерия  13  53  2 место  ЖК  64  27-21102032

12  Батова Анастасия  12  58  2 место  ЖК  65  27-21102033

14  Миллер Ксения  12  50  3 место  ЖК  66  27-21102034

1

МБОУ «Бобровская СОШ»

Быкова Диана  11  49  3 место  ЖК  67  27-21102036

4  Старостина Ульяна   11  47  3 место  ЖК  68  27-21102037

7  Виктория Алешина  11  38  участие  ЖК  69  27-21102038

10  Регина Костюченко   11  43  участие  ЖК  70  27-21102039

12  Коняев Кирилл  12  17  участие  ЖК  71  27-21102040

13  Казанцева Ксения   12  39  участие  ЖК  72  27-21102041

14  Шнайдер Евгения   12  39  участие  ЖК  73  27-21102042

15  Громова Софья  12  33  участие  ЖК  74  27-21102043

16  Ендышева Арина  13  37  участие  ЖК  75  27-21102044

17  Титов Захар  14  37  участие  ЖК  76  27-21102045

18  Фафенгут Валерия  14  43  участие  ЖК  77  27-21102046

19   Юстус Елизавета  14  56  2 место  ЖК  78  27-21102047

20
Повалихинская СОШ

Попова Варвара  13  51  3 место  ЖК  79  27-21102048

21  Долматова Валерия  13  57  2 место  ЖК  80  27-21102049

1

МБОУ "Фирсовская ООШ"

Афанасьева Соня  12  43  участие  ЖК  81  27-21102050

2  Даневич Арина  12  52  3 место  ЖК  82  27-21102051

3  Кирколуп Екатерина  11  43  участие  ЖК  83  27-21102052

4  Коняева Анна  12  54  2 место  ЖК  84  27-21102053

5  Масленникова Анна  12  40  участие  ЖК  85  27-21102054

9  МБОУ Северная СОШ  Иванова Дарина  11  50  3 место  ЖК  86  27-21102055

10  Шмидт Марк  11  47  3 место  ЖК  87  27-21102056

11

МБОУ "Боровихинская ООШ"

Орлова Маргарита  10  56  2 место  ЖК  88  27-21102057

12  Назаренко Ксения  11  45  участие  ЖК  89  27-21102058

13  Казанцева Ксения  12  59  2 место  ЖК  90  27-21102059

14  Злыднева Екатерина  12  38  участие  ЖК  91  27-21102060

1

МБОУ "Первомайская СОШ"

Катаева Рита  12  59  2 место  ЖК  92  27-21102062

2  Лапшина Ульяна  12  56  2 место  ЖК  93  27-21102063

3  Утева Мария  13  42  участие  ЖК  94  27-21102064

4  Чугунова Ксения  13  50  3 место  ЖК  95  27-21102065

5  Решетова Екатерина  13  53  2 место  ЖК  96  27-21102066

7  Кузьмичева Светлана  13  62  1 место  ЖК  97  27-21102067

8  Букреев Данил  14  48  3 место  ЖК  98  27-21102068

9  Шалагина Мария  14  59  2 место  ЖК  99  27-21102069

10  Шершнева Татьяна  14  65  ГРАН-

ПРИ

ЖК  100  27-21102070

11

МБОУ "Журавлихинская

СОШ"

Тарабриков Никита  11 лет  56  2 место  ЖК  101  27-21102071

12  Смирнова Светлана  10 лет  35  участие  ЖК  102  27-21102072

13  Гричаных Алина  11 лет  60  1 место  ЖК  103  27-21102073

14  Ильиных Мария  13  65  ГРАН-

ПРИ

ЖК  104  27-21102074

15  Берш Константин  13  43  участие  ЖК  105  27-21102075

 МБОУ «Сибирская СОШ» Ефремова Александра  43 участие ЖК 159 27-21102075